
Minėjome tarptautinę pagyvenusių žmonių dieną

Parašė Vaida Kačkutė
Penktadienis, 30 Rugsėjis 2011 11:47

Spalio 1 d. - minima tarptautinė pagyvenusių žmonių diena. Ta proga, senelių namuose lankėsi
Lietuvos samariečių bendrijos Ukmergės skyriaus biuro vadovė Almira Molčanova, kartu su
mažaisiais samarietukais. Samarietukai atvyko iš ,,Šilo” vidurinės mokyklos ir ,,Šilo” vidurinės
mokyklos, Altakalnio pradinio ugdymo skyriaus. Mokinukai vadovaujami savo klasės vadovių
Meilutės Baškienės ir Editos Leleikienės atliko šventinę programą. Vaikai dainavo dainas,
deklamavo eilėraščius, šoko. Vienas šokių buvo smagusis tvistas, kuris labai patiko seneliams,
šokį pirmokai kartojo keletą katų, kviesdami prie jų prisijungti senelius ir senelių namų
darbuotojus. Mažieji taip pat atsivežė savo rankų darbo atvirukus su palinkėjimais, kuriuos po
savo pasirodymo įteikė seneliams. Klasės vadovė Meilutė Baškienė nuo pirmokų klasės
seneliams padovanojo rudeniškai puoštą, gardų obuolių pyragą, kuriuo buvo pavaišinti visi
senelių namų gyventojai.
 Atvykusiems svečiams seneliai plojo ir dėkojo, mažieji samarietukai, taip pat gavo saldžių
vaišių nuo senelių. Labai džiaugemės atvykusiais svečiais, jų dovanomis ir atvežta linksma
nuotaika.

      

  

  

 1 / 2



Minėjome tarptautinę pagyvenusių žmonių dieną

Parašė Vaida Kačkutė
Penktadienis, 30 Rugsėjis 2011 11:47

  

  

  

  

 2 / 2


